

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.26 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят восемь тысяч девятьсот восемьдесят один рубль 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,824		68 981,28
ЖЭС-3					1,624		66 188,90
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм	ТЕРэ4.01-14-007-02	10 м	0,6	5 559,90	3 335,94
		00-00007410 Труба РР 50*2000		шт	3	121,00	363,00
		00-00007603 Переход ПП на чугун 50*75 (с уплот.кольцом)		шт	2	112,50	225,00
		00-00007672 Смазка силиконовая 250 гр.		шт	0,2	157,50	31,50
		00-00007615 Труба ПП 50*1,8 L-2м		шт	1	130,00	130,00
2	2	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,024	61 379,84	62 852,96
		00-00007893 Скотч серый армированный 50мм*50м 165мкр		шт	9	266,67	2 400,03
		00-00007712 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		пог.м	4	306,67	1 226,68
		00-00007711 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30		пог.м	129	186,67	24 080,43
Прямые затраты по разделу:							40 080,85
Накладные расходы по разделу:							9 140,46
Сметная прибыль по разделу:							5 936,11
НДС 20% по разделу:							11 031,48
Итого по разделу, включая НДС:							66 188,90
PCY					0,2		2 792,38
3	1	Изготовление труб водосточных (воронки; колена 2 шт)	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,2	13 961,90	2 792,38
		00-00008411 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	1	788,38	788,38
		00-00008891 Саморезы клопы по металлу 4,2*13мм 1000 шт		шт	10	0,40	4,00
Прямые затраты по разделу:							1 496,54
Накладные расходы по разделу:							479,36
Сметная прибыль по разделу:							351,08
НДС 20% по разделу:							465,40
Итого по разделу, включая НДС:							2 792,38
Прямые затраты по всем разделам:							41 577,39

Накладные расходы по всем разделам:

9 619,82

Сметная прибыль по всем разделам:

6 287,19

НДС 20% по всем разделам:

11 496,88

Итого по всем разделам, включая НДС:

68 981,28

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин